
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vammaisneuvosto 6.10.2021

Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Ei tiedotettavaa. 

Kasvupalvelut / Kaupunginjohdon toimiala
Työllisyyspalveluissa ajankohtaisena tietona työttömyysprosentin laskeneen 15% :sta 13: iin, joka on 
hyvä uutinen. Palvelualueella käynnistetty myös yhteistyön tekeminen Sosiaali- ja terveydenhuollon 
toimialan kanssa, koska kuntouttava työtoiminta menossa uudessa sosiaali- ja terveydenhuollon 
uudistuksessa perustettavan osaksi hyvinvointialueen toimintaa.

Palvelualueella käynnistetty myös eri pilotointihankkeita kuten moniammatillisen työn pilotointi. 

Kaupunkikulttuurin toimiala
Kaupunkikulttuurin toimialla käynnissä Armas-festivaalit ja festivaaliin liittyvien toimintojen 
toteuttaminen. 

Liikuntapalveluissa toiminnat alkaneet normalisoitumaan koronapandemian rajoitusten poistumisten 
jälkeen. 

Erityisliikunnan tukeen liittyvän uuden hakujärjestelmän koulutustilaisuus järjestöille. Toistaiseksi vielä 
kevään toiminta-avustuksiin liittyvät toimenpiteet tehtävät omavantaan kautta. Uusi järjestelmä otetaan 
käyttöön asteittain kevään 2022 aikana. 

Kaupunkiympäristön toimiala
Ei tiedotettavaa. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimialalla ajankohtaisina aiheina vammaisten osallisuuden kirjaaminen 
Vantaa-Kerava soten (VaKeSOTE) valmisteluissa.

Vammaisneuvostolle tulossa kutsu kuljetuspalveluita käsittelevään yleisötilaisuuteen, jota valmistellaan 
syksyn 2021 aikana. Tilaisuuteen tarkoituksena kutsua vammaisneuvoston edustajat, sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimialojen edustajat, kuljetuspalveluyrittäjät sekä muut verkostoissa olevat 
kiinnostuneet henkilöt ja/tai järjestöt. 



Vammaisneuvosto toi esille kommenteissaan huolen asumispalveluiden kohtalosta ja kuinka 
asumispalveluiden tilanne otetaan huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen 
valmisteluprosessissa. 

Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen toi esille, että Uudenmaan alueella 
kuntien vammaispalvelujohtajien yhteinen tahtotila on pitää asumispalveluiden tilanne ennallaan eikä 
muutoksia toivota tulevan.  

Vantaan seurakuntayhtymä
Vantaan seurakuntayhtymän ajankohtaisissa katsauksissa tuli esille, että toiminnat ovat avautuneet 
koronarajoitusten jälkeiseen aikaan. 

Tikkurilan kirkolla suunnitteilla tapahtumaksi aistisensorista toimintaa. 

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Merkitään tiedoksi.


